0301 KSS 耐候性紮線帶 WEATHER RESISTANT
NYLON CABLE TIE
材 質：採用 UL 合格之 NYLON66 製成，防火等級 94V-2，
    不易老化，承受力強。
顏 色：黑色。
特 點：耐候性原料（抗紫外線），適合戶外使用。
型號
Item No.
長 L
寬
W
最
大
束
線
徑
承受力
單
位 :
mm
.
100 pcs  1000 pcs  mm inch mm mm LBS KGS
. CV-060W  CV-060KW 63.7 2 1/2" 2.4 11 18 8
. CV-075W  CV-075KW 75 3" 2.4 15 18 8
. CV-080W  CV-080KW 80 3 1/8" 2.4 16 18 8
. CV-094W  CV-094KW 96 3 3/4" 2.5 21 18 8
. CV-100W  CV-100KW 100 4" 2.5 22 18 8
. CV-120SW  CV-120SKW 120 4 3/4" 2.5 28 18 8
User
新建印章
. CV-120W  CV-120KW 120 4 3/4" 3.2 27 40 18
. CV-120LW  CV-120LKW 120 4 3/4" 4.8 22 50 22
. CV-120LL  CV-120LLK 120 4 3/4" 7.6 22 120 55
. CV-140SW  CV-140SKW 142 5 1/2" 2.5 35 18 8
. CV-140W  CV-140KW 142 5 1/2" 3.2 34 40 18
. CV-150SW  CV-150SKW 155 6 1/8" 2.5 39 18 8
. CV-150W  CV-150KW 150 6" 3.6 36 40 18
. CV-150LW  CV-150LKW 150 6" 7.6 32 120 55
. CV-160LW  CV-160LKW 160 6 1/2" 4.8 39 50 22
. CV-165W  CV-165KW 165 6 1/2" 2.5 43 18 8
. CV-180W  CV-180KW 180 7" 3.6 46 40 18
. CV-190W  CV-190KW 190 7 1/2" 4.8 49 50 22
. CV-200MW CV-200MKW 203 8" 2.5 55 18 8
. CV-200SW  CV-200SKW 203 8" 3.2 53 40 18
. CV-200AW  CV-200AKW 203 8" 3.6 52 40 18
. CV-200W  CV-200KW 203 8" 4.6 52 50 22
. CV-200LW  CV-200LKW 203 8" 7.6 52 120 55
. CV-240LW  CV-240LKW 240 9 7/16" 7.6 61 120 55
. CV-250MW CV-250MKW 250 10" 3.6 68 40 18
User
新建印章
. CV-250W  CV-250KW 250 10" 4.8 68 50 22
. CV-265W  CV-265KW 265 10 1/2" 3.6 73 40 18
. CV-280W  CV-280KW 280 11" 4.8 77 50 22
. CV-280LW  CV-280LKW 280 11" 7.6 74 120 55
. CV-292W  CV-292KW 292 11 1/2" 3.6 82 40 18
. CV-300SW  . 300 11 5/8 4.8 83 50 22
. CV-300W  . 300 11 7/8" 7.6 80 120 55
. CV-310W  . 310 12" 4.8 86 50 22
. CV-330W  . 330 13" 3.6 93 40 18
. CV-340W  . 340 13 1/2" 7.6 92 120 55
. CV-368W  . 368 14 1/2" 4.8 105 50 22
. CV-368SW  . 368 14 1/2" 3.6 105 40 18
. CV-380W  . 380 15" 7.6 105 120 55
. CV-380SW  . 380 15" 6.4 110 100 45
. CV-385W  . 385 15 3/16" 4.8 110 50 22
. CV-400SW  . 400 15 3/4" 2.5 116 18 8
. CV-432W  . 432 17" 4.8 125 50 22
. CV-450MW . 450 17 3/4" 4.8 131 50 22
. CV-450W  . 450 17 3/4" 8.0 128 175 80
User
新建印章
. CV-500LW  . 500 19 11/16" 8.0 143 175 80
. CV-500W  . 500 19 11/16" 4.8 147 50 22
 CV-550SW  . 550 21 11/16" 4.8 162 50 22
. CV-550W  . 550 21 11/16" 8.0 160 175 80
. CV-550LW  . 550 21 11/16" 12.7 166 250 114
. CV-610W  . 610 24" 9.0 177 175 80
. CV-685W  . 680 27" 9.0 202 175 80
. CV-710W  . 705 28" 9.0 209 175 80
. CV-762W  . 762 30" 9.0 227 175 80
. CV-812W  . 812 32" 9.0 243 175 80
. CV-914SW  . 914 36" 4.8 278 50 22
. CV-914W  . 914 36" 9.0 275 175 80
. CV-940W  . 950 37" 9.0 284 175 80
. CV-1168W  . 1168 46" 9.0 356 175 80
 CV-1219W  . 1219 48" 9.0 372 175 80
. CV-1500W  . 1500 59" 9.0 462 175 80
User
新建印章